П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О согласии на включение депутата Государственной Думы
Федерального Собрания Российской Федерации

Ищенко Александра Николаевича в состав субъектов права
законодательной инициативы по внесённому Думой Ставропольского края
в Государственную Думу Федерального Собрания Российской Федерации

проекту федерального закона № 208384-7
"О внесении изменения в статью 51 Федерального закона

"Об обязательном медицинском страховании в Российской Федерации"

Дума Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Дать согласие на включение депутата Государственной Думы Федераль-
ного Собрания Российской Федерации Ищенко Александра Николаевича в со-
став субъектов права законодательной инициативы по внесённому Думой Став-
ропольского края в Государственную Думу Федерального Собрания Российской
Федерации проекту федерального закона № 208384-7 "О внесении изменения в
статью 51 Федерального закона "Об обязательном медицинском страховании в
Российской Федерации".

2. Направить настоящее постановление Председателю Государственной
Думы Федерального Собрания Российской Федерации В.В. Володину.

г. Ставрополь
12 июля 2017 года
№ 539-VI ДСК

Г.В. Ягубов